[image: image1.png]

	Дума Сладковского сельского поселения

Слободо-Туринского муниципального района

Свердловской области

третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

	от 29.06.2017 №  279                                                                                           с. Сладковское

О снижении ставки арендной платы за арендуемое помещение Уральскому банку ПАО Сбербанк
       Рассмотрев обращение Уральского банка ПАО Сбербанк о снижении платы за аренду муниципального недвижимого имущества, руководствуясь  Уставом Сладковского сельского поселения, Положением о Порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Сладковского сельского поселения, утвержденным решением Думы Сладковского сельского поселения от 27 марта 2013 года № 285,  Дума Сладковского сельского поселения
     РЕШИЛА:
     1. Снизить ставку арендной платы за арендуемое помещение, расположенное по адресу: Свердловская область, Слободо-Туринский район, с.Сладковское, ул.Ленина,13А, площадью 24,9 кв.м, применив размер арендной платы в сумме 300 руб. за 1 кв.м.
    2. Установить, что данное решение распространяется на отношения, возникшие с 01.04.2017 года.
    3. Обнародовать настоящее решение путем размещения на официальном сайте Сладковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (сладковское.рф)
    3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по экономической политике и муниципальной собственности (председатель И.Н. Судаков).
	Председатель Думы

Сладковского сельского поселения

_________________В.А. Потапова
	      Глава Сладковского

      сельского поселения

      _____________ Л.П. Фефелова